CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

JUIZ DE FOR 	10 n2
PREFE1 TUR

1

Oficio n° 735/2022/SG 	 Juiz

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Oficio n° 415/2022
Pedido de Informação n° 049/2022
De Autoria do Vereador Sargento Mello Casal

Assunto: Informações (presta)

Senhor presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, viemos, cordialmente, atender

ao encaminhamento realizado por esta Egrégia Casa Legislativa, em nome do Exmo. Sr.

Vereador Sargento Mello Casal, a respeito das informações solicitadas através do Pedido de

Informação n° 49/2021.

Cabe frisar que todas as pessoas indicadas para compor o quadro administrativo

da atual gestão, incluindo as pessoas sobre as quais se dirigem os questionamentos do

Pedido de Informação supracitado, foram selecionadas tanto em função de seu

comprometimento político com as propostas do governo eleito democraticamente no pleito

de 2020, quanto pela qualificação específica no desempenho das funções para as quais

foram incumbidas. Funções estas que, até a presente data, vêm sendo desempenhadas

com competência e respeito à coisa pública.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de mais alta estima e

consideração.

Atenciosamente,

CAALÁCi 	Louz a
Sec et. a de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1